

ÅRSREDOVISNING

för

SJD of Sweden AB

Org.nr. 556678-2040

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Fam Bergström, Styrelseledamot
2025-10-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver guldsmedsaffär i en centralt belägen lokal i Uppsala.

Företagets säte är Uppsala.

Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har under året minskat något efter att styrelsen har fokuserat på att öka försäljningen på utvalda marknader. Satsningen som är medveten från styrelsen har under året fortsatt och gör att årets resultat belastas med investeringskostnader för framtiden.

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	10 181 210	13 801 608	12 929 192	11 253 822
Resultat efter finansiella poster	-525 657	-251 627	-642 576	-489 316
Soliditet (%)	10	15	19	27

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	133 300	1 309 685	-251 627	1 191 358
Balanseras i ny räkning		-251 627	251 627	0
Årets resultat			-525 657	-525 657
Belopp vid årets utgång	133 300	1 058 058	-525 657	665 701

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 058 058
Årets resultat	<u>-525 657</u>
	532 401

Styrelsens förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>532 401</u>
	532 401

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 181 210	13 801 608
Övriga rörelseintäkter		193 957	79 276
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>10 375 167</u>	<u>13 880 884</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 091 408	-7 824 773
Övriga externa kostnader		-3 473 459	-4 439 448
Personalkostnader	2	-1 151 208	-1 612 085
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 704	-5 704
Övriga rörelsekostnader		-69 503	-131 185
Summa rörelsekostnader		<u>-10 791 282</u>	<u>-14 013 195</u>
Rörelseresultat		-416 115	-132 311
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 761	2 142
Räntekostnader och liknande resultatposter		-111 303	-121 458
Summa finansiella poster		<u>-109 542</u>	<u>-119 316</u>
Resultat efter finansiella poster		-525 657	-251 627
Resultat före skatt		-525 657	-251 627
Årets resultat		<u>-525 657</u>	<u>-251 627</u>

BALANSRÄKNING		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>35 925</u>	<u>41 629</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		35 925	41 629
Summa anläggningstillgångar		35 925	41 629
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>5 809 818</u>	<u>6 464 011</u>
Summa varulager		5 809 818	6 464 011
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		228 687	830 382
Övriga fordringar		213 007	220 053
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>114 178</u>	<u>100 894</u>
Summa kortfristiga fordringar		555 872	1 151 329
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>0</u>	<u>79 482</u>
Summa kassa och bank		0	79 482
Summa omsättningstillgångar		6 365 690	7 694 822
SUMMA TILLGÅNGAR		6 401 615	7 736 451

BALANSRÄKNING		2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		133 300	133 300
Summa bundet eget kapital		133 300	133 300
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 058 058	1 309 685
Årets resultat		-525 657	-251 627
Summa fritt eget kapital		532 401	1 058 058
Summa eget kapital		665 701	1 191 358
Långfristiga skulder	4		
Checkräkningskredit	5	72 549	358 089
Övriga skulder		4 675 099	4 544 978
Summa långfristiga skulder		4 747 648	4 903 067
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		20 656	23 008
Leverantörsskulder		621 700	934 838
Övriga skulder		126 158	309 506
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		219 752	374 674
Summa kortfristiga skulder		988 266	1 642 026
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 401 615	7 736 451

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

3

3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-04-30

2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden

57 040

57 040

Utgående anskaffningsvärden

57 040

57 040

Ingående avskrivningar

-15 411

-9 707

Årets avskrivningar

-5 704

-5 704

Utgående avskrivningar

-21 115

-15 411

Redovisat värde

35 925

41 629

Not 4 Långfristiga skulder

2025-04-30

2024-04-30

Not 5 Checkräkningskredit

2025-04-30

2024-04-30

Beviljad checkräkningskredit uppgår till:

500 000

500 000

NOTER

Not 6	Ställda säkerheter	2025-04-30	2024-04-30
	Företagsinteckningar	1 300 000	1 300 000

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Uppsala

Fam Bergström

Fam Bergström

2025-10-23

Min revisionsberättelse har lämnats den 23 oktober 2025.

Jonas Mårtensson

Jonas Mårtensson

Auktoriserad revisor


